
МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О признании утратившим силу приказа 
Министерства промышленности и энергетики Республики Дагестан

от 19 декабря 2018 года № 198-ОД

В связи со служебной необходимостью, а также в целях актуализации 
нормативных правовых актов Министерства промышленности и торговли 
Республики Дагестан,

п р и к а з ы в а ю :
1. Признать утратившим силу приказ Министерства промышленности 

и энергетики Республики Дагестан от 19 декабря 2018 года № 198-ОД 
«Об утверждении Порядка проведения служебной проверки и применения 
дисциплинарных взысканий в Министерстве промышленности и энергетики 
Республики Дагестан» (интернет-портал правовой информации Республики 
Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 25 января, № 05025003703; зарегистрирован 
в Министерстве юстиции Республики Дагестан от 21 января 2019 года № 4992).

2. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию 
в Министерство юстиции» Республики Дагестан и официальную копию 
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 
Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации 
в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Министр Н.Р. Халилов

http://www.pravo.e-dag.ru

